
5%-skytte, Terrænskydning, Stilling 33
5%-skytte, Terrænskydning, Åben,BK/JUN,Senior 36
5%-skytte, Terrænskydning, Kikkertklasse 29

Foreningshold

1 DGI Fyn 2
122829 Bent Langkjær Gormsen BK/JUN 31/09/07

143602 Malik Oliver Lindharth BK/JUN 36/09/11

142928 Luis Kloster BK/JUN 26/09/12

143959 Arthur Reinhart BK/JUN 35/09/08

Total 128/36/38

2 DGI Fyn 1
100102 Trine Knudsen ST1 30/09/10

86870 Jesper Langhoff Pedersen ST2 30/09/08

126288 Mathias Thomsen ST2 31/09/07

49743 Martin Munksgaard Å 30/09/09

Total 121/36/34

3 Boddum-Ydby Skytteforening
28418 Anders K. Jørgensen ST1 33/09/10

29552 Lars Thesbjerg ST1 31/09/09

28206 Peder K. Jørgensen ST2 27/09/06

93650 Hjalte Morthorst Jensen Å 26/08/05

Total 117/35/30

4 Haderup Skytteforening
31184 Erik Madsen SE 24/08/06

30183 Jon Baggesen ST2 16/08/05

31234 Arnold Clausen SE 20/08/01

27895 Lisbeth Philbert Larsen ST2 24/09/06

Total 84/33/18

Landsdelshold

1 DGI Fyn
49823 Per Christiansen ST1 30/09/08

100102 Trine Knudsen ST1 30/09/10

86870 Jesper Langhoff Pedersen ST2 30/09/08

126288 Mathias Thomsen ST2 31/09/07
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143602 Malik Oliver Lindharth BK/JUN 36/09/11

49743 Martin Munksgaard Å 30/09/09

35602 Jens Nyby Petersen Å 26/09/04

52173 Eskild L. Rasmussen ST2 24/07/06

142928 Luis Kloster BK/JUN 26/09/12

143959 Arthur Reinhart BK/JUN 35/09/08

Total 298/88/83

Individuelle resultater:

TerrænGevær - Klasse BK/JUN
1 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 36/09/11

2 143959 Arthur Reinhart Fjelsted/Harndrup 35/09/08

3 122829 Bent Langkjær Gormsen Fjelsted/Harndrup 31/09/07

4 142928 Luis Kloster Fjelsted/Harndrup 26/09/12

5 137637 Nicklas Leegaard Sørensen Thisted Skyttekreds 21/06/05

TerrænGevær - Klasse ST1
1 28860 Mads Bakke Nielsen Thisted Skyttekreds 33/09/12

2 28418 Anders K. Jørgensen Boddum-Ydby Skytteforening 33/09/10

3 83073 Jonas Andersen Trehøje Skytteforening 32/09/12

4 29552 Lars Thesbjerg Boddum-Ydby Skytteforening 31/09/09

5 62714 Søren B. Tolstrup Skyttelauget Kgs. Lyngby 31/09/07

6 100102 Trine Knudsen Fjelsted/Harndrup 30/09/10

7 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 30/09/08

TerrænGevær - Klasse ST2
1 98706 Emma Thyssen Ribe Skyttekreds 32/09/11

2 126288 Mathias Thomsen Fjelsted/Harndrup 31/09/07

3 25849 Helene Klejs Dam Sørensen Samsø Skytteforening 31/09/05

4 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 30/09/08

5 40827 Nicolai Christensen Tørring Idrætsforening 27/09/06

6 28206 Peder K. Jørgensen Boddum-Ydby Skytteforening 27/09/06

7 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 26/09/03

8 24889 John Lykke Matthiesen Skytteklubben DSB/ASF 26/09/02

9 27895 Lisbeth Philbert Larsen Haderup Skytteforening 24/09/06

10 17311 Anders Secher Tørring Idrætsforening 24/08/06

11 52173 Eskild L. Rasmussen Bullerup Skyttekreds 24/07/06

12 114363 Jacob Allan Mortensen Trehøje Skytteforening 23/09/04

13 30183 Jon Baggesen Haderup Skytteforening 16/08/05

14 113022 Andreas Tanderup Taarup-Kvols-Løgstrup 11/04/00

TerrænGevær - Klasse SE
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1 28579 Christian Kjær Pedersen Thisted Skyttekreds 32/09/10

2 31184 Erik Madsen Haderup Skytteforening 24/08/06

3 31234 Arnold Clausen Haderup Skytteforening 20/08/01

4 140989 Mads Sloth Andersen Trehøje Skytteforening 19/07/11

5 77569 Henning Dam Skytteklubben DSB/ASF 7/04/04

TerrænGevær - Klasse Å
1 49743 Martin Munksgaard Fjelsted/Harndrup 30/09/09

2 92975 Gert Morthorst Jensen Boddum-Ydby Skytteforening 28/09/08

3 140580 Tina Kjeldal Trehøje Skytteforening 27/09/06

4 35602 Jens Nyby Petersen Middelfart Skytteforening 26/09/04

5 93650 Hjalte Morthorst Jensen Boddum-Ydby Skytteforening 26/08/05

6 157650 Martin Andersen Haderup Skytteforening 25/09/07

TerrænGevær, Kikkertklasse - Klasse KIK
1 119193 Steffen Schmidt Historisk Riffelskytteforening.. 29/08/09

2 96344 Casper Salling Holstebro Skytteforening 20/08/04

3 23142 Bjarne R. Olesen Holstebro Skytteforening 18/08/05

4 139021 Pierre Jakobsen Holstebro Skytteforening 7/04/02
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